
CHIEF 
Gemeente Kerkrade 

Conform ontwerpbesluit is besloten in de 
raadsvergadering d.d, 2.S..7.I.L'.^.Q.l S~ 

Ontwerpbesluit 

N r . : 15RÒ059 

D e r a a d v a n d e g e m e e n t e K e r k r a d e ; 

overwegende, 
« d a t i n g e v o l g e a r t i k e l 7 v a n d e P a r t i c i p a t i e w e t h e t c o l l e g e d e o p d r a c h t h e e f t o m o n d e r s t e u n i n g b i j 

a r b e i d s i n s c h a k e l i n g t e b i e d e n a l s m e d e b i j s t a n d t e v e r l e n e n , 
« d a t i n g e v o l g e d e a r t i k e l e n 8 , 8 a , 8 b e n 8 c v a n d e P a r t i c i p a t i e w e t d e r a a d k a d e r s s t e l t a a n d e 

c o l l e g e o p d r a c h t i n g e v o l g e a r t i k e l 7 P a r t i c i p a t i e w e t , 
» d a t b i n n e n d e k a d e r s v a n d e b e s c h i k b a r e m i d d e l e n s p r a k e d i e n t t e z i j n v a n e e n e v e n w i c h t i g e 

a a n p a k o v e r d e d o e l g r o e p e n v a n a r t i k e l 7 P a r t i c i p a t i e w e t , 
» d a t r a a d e n c o l l e g e - i n c o - p r o d u c t i e - o p e e n p l a n m a t i g e w i j z e i n v u l l i n g w e n s e n t e g e v e n a a n 

d e b o v e n v e r m e l d e o p d r a c h t e n i n g e v o l g e d e P a r t i c i p a t i e w e t . 

gelezen, 
« d e n o t a v a n t o e l i c h t i n g , n r . 15Tİ043, b e h o r e n d e b i j d i t b e s l u i t ; 
» h e t v e r s l a g v a n d e c o m m i s s i e B u r g e r s SÍ S a m e n l e v i n g d . d . 1 0 n o v e m b e r 2 0 1 5 

gelet op, 
» programma: W e r k e n I n k o m e n 
» gemeentelijk/regionaal beleidskader: P a r t i c i p a t i e w e t 
» wetsartikel: 7 , 8 , 8 a , 8 b e n 8 c P a r t i c i p a t i e w e t 

b e s l u i t : 

I . v a s t t e s t e l l e n h e t a c t i e p l a n W e r k e n I n k o m e n : " l e d e r e e n d i e w i l e e n k a n s , w a a r b i j k a n s r i j k v o o r 
g a a t o p k a n s a r m " , h e t g e e n b i j d i t o n t w e r p b e s l u i t i s g e v o e g d e n a l s z o d a n i g d e e l u i t m a a k t v a n d i t 
o n t w e r p b e s l u i t . 

De griffier, 

f 
i j s t - T r i e p e l s . 

M I X 
Papier van 

Parkstad Limburg 
G e m e e n t e K e r k r a d e m a a k t dee l u i t v a n P a r k s t a d L i m b u r g 


